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Till alla våra hyresgäster - Junibrev 

Sommartider: 
Serviceanmälan via www.brorjohansson.se har öppet som vanligt.  
5 juli - 19 augusti har kontoret inga fasta telefontider. Svarar vi inte när du ringer, 
kontakta oss via kontoret@brorjohansson.se, så söker vi dig.  

”Tillsammans 1–6” - lite återkoppling 
Här kommer lite återkoppling från kampanjen ”Tillsammans 1–6” som vi gör här på Bror 
Johansson & Co. Vi är väldigt glada att kunna återkoppla att vi tillsammans ökat vår 
källsortering rejält från år 2022 till år 2023. Se bilden nedan. Vårt totala avfall har minskat. 
Ni, alla tillsammans, har sorterat ut mycket mer genom att källsortera i stället för att ”bara” 
slänga i restavfallet. I restavfallet vill vi ha så lite vikt som möjligt för miljöns bästa. Sorterar 
vi bra, levererar vi hållbart sorterat avfall för återvinning. Då blir vi tillsammans som bäst när 
det gäller källsortering. TACK!!  

 

 

 

 

 

Kampanjen ”Tillsammans 1–6” innehåller flera delar där vi tillsammans kan påverka hur vi 
använder energi, vatten och hur vi sorterar vårt avfall. Du hittar ”Tillsammans 1–6” på 
www.brorjohansson.se.  

Så håller du lägenheten sval under en varm sommardag 
Stäng fönster och dörrar under de timmar det är varmare ute än inne. Även i trapphus.     
När det är svalare ute än inne. Öppna dina fönster först när solen gått ner och luften ute är 
svalare än inne i lägenheten, annars gör du lägenheten varmare väldigt snabbt.                    
Dra för gardinerna/persienner i god tid före solen skiner även innan det är för varmt i 
lägenheten. Har du inte persienner eller mörkläggningsgardiner kan du hänga upp lakan eller 
en filt.                                                                                                                                           
Kontrollera att dina friskluftsventiler som sitter i fasadvägg eller i fönster är öppna.              
Ett klassiskt husmorsknep är att fukta ner handdukar och hänga upp i öppet fönster när 
temperaturen ute är svalare än inne.                                                                                                  
En egen bordsfläkt, ställ vid öppet fönster när det är svalare ute än inne.                             
Stäng av eller dra ur sladden till apparater som genererar värme, exempelvis tv, dator eller 
stereo.                                                                                                                                                         
Undvik att använda ugn och spis när det är som varmast. Vänta till kvällen. 

Positiv tabell som 
visar att vi källsorterar 
mycket mer år 2023 
än år 2022. Tack! 

http://www.brorjohansson.se/
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Tillsammans nr 6 – För minskad vattenförbrukning 
Varför måste vi spara vatten? Har Göteborg vattenbrist? Dessa frågor svarar Göteborgs 
stad på så här: ”Om vi slösar på dricksvattnet måste vattenverk och ledningsnät byggas ut på 
sikt, vilket är påfrestande både för miljön och ekonomin. Dessutom kräver reningen av 
råvattnet el och kemikalier. Lägg därtill uppvärmningen som krävs för att vattnet ska blir 
varmt. Det är också klimatpåfrestande”. ”Kortare duschar sparar el och kemikalier”. Vill du 
veta mer? Gå in på www.goteborg.se och sök på ”spara vatten”.  
Vad kan vi göra för att tillsammans minska vår vattenförbrukning? Ni serviceanmäler så 
fort ni ser en kran eller toalett droppa eller rinna. En rinnande toalett kan förbruka upp till 
10 liter per timma, vilket är mycket. Serviceanmäl så kommer vi kommer och åtgärdar.  
 

Sommartips! 
Kika in på www.goteborg.se och sök på ”Uppleva och göra”. Där hittar du bland annat 
Göteborgs fina badplatser, museer, utegym och lekplatser. 

 
 

Önskemål plantering av lökväxter? 
De gula påskliljorna, lila bollarna och flera andra lökväxter har lyst i vår. I 
höst vill vi sätta ännu fler lökväxter. De kommer fint år efter år. Tipsa oss 
om bra platser för plantering. Maila en bild och adress om ditt önskemål 
till kontoret@brorjohansson.se.  

Vi önskar dig en trevlig sommar! 
Anna, Cornelia, Nils & Kristina 

 Roberth, Jonathan & Lars  

Jessica, Pernilla & Wicki 

http://www.goteborg.se/
http://www.goteborg.se/
mailto:kontoret@brorjohansson.se
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